UCHWALA NR XXII/182/20
RADY GMINY W DOBRONIU

z dnia 29 grudnia 2020 r.

w sprawie przyjecia Regulaminu utrzymania czystosci i porzadku na terenie gminy
Dobron

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzadzie gminnym (tj.: Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378) i art. 4 ustawy z dnia
13 wrzesnia 1996 r. o utrzymaniu czystosci i porzadku w gminach (tj.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1439) -
po zasiegnieciu opinii Panstwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Pabianicach, Rada
Gminy w Dobroniu uchwala co nastepuje:

8§ 1. Uchwala sie Regulamin utrzymania czystosci i porzadku na terenie gminy Dobron,
stanowigcy zatacznik nr 1 do niniejszej uchwaty.

§ 2. Traci moc uchwata nr X/60/2015 Rady Gminy w Dobroniu z dnia 24 wrzesnia 2015 r.
w sprawie przyjecia Regulaminu utrzymania czystosci i porzadku na terenie gminy Dobron (Dz. Urz.
Woj. £6dz. z 2015 r. poz. 4525, z 2017 r. poz. 4367).

§ 3. Wykonanie uchwaty powierza sie Wojtowi Gminy Dobron.

8 4. Uchwata wchodzi w zycie po uptywie 14 dni od dnia jej ogtoszenia w Dzienniku Urzedowym
Wojewodztwa todzkiego.

Przewodniczacy Rady
Gminy w Dobroniu

Janusz Szerffel

Id: OA3CBEFD-84BC-481F-B232-104AE5A5A0DA. podpisany Strona 1



Zatacznik nr 1 do uchwaty Nr XXII/182/20
Rady Gminy w Dobroniu
z dnia 29 grudnia 2020 r.

Regulamin utrzymania czystosci i porzadku na terenie gminy Dobron

Rozdziat 1.
Postanowienia ogodlne

8§ 1. 1. Regulamin utrzymania czystosci i porzadku na terenie gminy Dobroi zwany dalej
~Regulaminem” ustala szczegdétowe zasady utrzymania czystosci i porzadku na terenie gminy
Dobron.

2. Pojecia uzyte w Regulaminie sg stosowane i interpretowane zgodnie z przepisami ustawy
z dnia 13 wrzesnia 1996 r. o utrzymaniu czystosci i porzadku w gminach oraz ustawy z dnia
14 grudnia 2012 r. o odpadach.

Rozdziat 2.
Wymagania w zakresie utrzymania czystosci i porzadku
na terenie nieruchomosci i terenach uzytku publicznego

§ 2. 1. Kazda nieruchomos$¢, na ktérej powstajg odpady komunalne, jest miejscem prowadzenia
selektywnego zbierania odpaddéw z zakresie okreslonym w niniejszym Regulaminie. Wlasciciele
nieruchomosci obowigzani sg do selektywnego zbierania, a odbierajacy odpady do selektywnego
odbierania odpadéw komunalnych.

2. Obowigzkowe jest selektywne zbieranie odpaddéw komunalnych, w podziale na nastepujace
frakcje:

1) papier;

2) metale;

3) tworzywa sztuczne;

4) opakowania wielomateriatowe;
5) szkio;

6) bioodpady;

7) przeterminowane leki;

8) chemikalia;

9) odpady niekwalifikujgce sie do odpaddéw medycznych powstate w gospodarstwie domowym
w wyniku przyjmowania produktéw leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu
poziomu substancji we krwi, w szczegolnosci igly i strzykawki;

10) zuzyte baterie i akumulatory;

11) zuzyty sprzet elektryczny i elektroniczny;
12) meble i inne odpady wielkogabarytowe;
13) zuzyte opony;

14) odpady budowlane i rozbidrkowe;

15) odziez i tekstylia.

3. Realizacja selektywnego zbierania odpadéw komunalnych polega na gromadzeniu ich
w odpowiednio oznakowanych, przeznaczonych do ich zbierania pojemnikach.

4. Odpady pozostajace po segregacji zbiera sie odrebnie od pozostatych frakcji,
w odpowiednio oznakowanych, przeznaczonych do ich zbierania pojemnikach, jako niesegregowane
(zmieszane) odpady komunalne.

Id: OA3CBEFD-84BC-481F-B232-104AE5A5A0DA. podpisany Strona 1



8§ 3. Wiasciciele nieruchomosci, na ktdérych znajdujg sie tereny lub obiekty stuzgace do uzytku
publicznego, majgq obowigzek ustawienia na tych terenach Iub obiektach koszy na $mieci
i systematycznego ich oprézniania, w sposéb nie dopuszczajacy do przepetnienia.

8§ 4. 1. Wilasciciele nieruchomosci zapewniajg utrzymanie czystosci i porzadku poprzez
oczyszczanie czesci nieruchomosci stuzacych do uzytku publicznego ze $niegu, lodu, btota oraz
innych zanieczyszczen, w sposéb nie powodujacy zaktdcen w ruchu pieszych lub ruchu pojazdow.

2. Usuwanie btota, $niegu, lodu iinnych zanieczyszczen z czesci nieruchomosci stuzacych do
uzytku publicznego winno by¢ wykonywane zawsze gdy zachodzi potrzeba wynikajaca z aktualnych
warunkéw pogodowych, bez wzgledu na to czy jest to dzien roboczy, czy wolny od pracy.

8§ 5. 1. Mycie i naprawa pojazdéw samochodowych poza myjniami i warsztatami naprawczymi
dozwolone sa wylacznie w obrebie nieruchomosci iza zgodg wiasciciela nieruchomosci,
z zachowaniem nastepujacych warunkow:

1) mycie samochoddéw moze odbywac sie jedynie w miejscach utwardzonych i pod warunkiem, ze
powstajace $cieki odprowadzane sg do kanalizacji sanitarnej lub gromadzone w sposdb
umozliwiajacy ich usuniecie zgodnie z wymaganiami niniejszego Regulaminu; w szczegdlnosci
écieki takie nie moga by¢ bezposrednio odprowadzane do wod ptynacych, zbiornikéw wodnych
i do ziemi;

2) naprawa pojazdow samochodowych poza warsztatami naprawczymi moze odbywac sie w taki
sposob, aby powstajace odpady byly gromadzone w pojemnikach do tego przeznaczonych, zas
powstajace $cieki nie byly bezposrednio odprowadzane do wdéd ptynacych, zbiornikéw wodnych
i do ziemi.

Rozdziat 3.
Zasady zbierania i odbierania odpadéw komunalnych z nieruchomosci

§ 6. 1. Odpady komunalne powstajace na terenie nieruchomosci muszg by¢ gromadzone
w pojemnikach odpowiadajacych wymaganiom okreslonym w niniejszym Regulaminie.

2. Pojemniki na odpady komunalne wtasciciel lub zarzadca nieruchomosci jest zobowigzany
ustawia¢ w miejscach fatwo dostepnych zaréwno dla ich uzytkownikéw, jak i pracownikow firmy
WYWOZOWE].

3. Pojemniki powinny by¢ ustawione w granicach nieruchomosci, na réwnej powierzchni,
w miare mozliwosci utwardzonej. Miejsce ustawienia pojemnikow wiasciciel nieruchomosci jest
obowigzany utrzymywac w czystosci.

4. Odpady gromadzone w przeznaczonych do tego pojemnikach sg odbieranie przez firme
wywozowg bezposrednio od wtascicieli nieruchomosci, sprzed posesji. Na obszarach, na ktérych
dojazd samochodu odbierajagcego odpady jest niemozliwy, wilasciciele nieruchomosci majg
obowigzek ustawi¢ pojemniki w wyznaczonych terminach w miejsca potozone przy drodze, ktérg
porusza sie samochdd przedsiebiorcy.

§ 7. 1. Bezposrednio z nieruchomosci, zgodnie z ustalonym harmonogramem, zbierane sg
nastepujace frakcje odpaddw:

1) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne;

2) tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriatowe i metal;
3) bioodpady;

4) opakowania ze szkia;

5) opakowania z papieru i tektury.

2. Tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriatowe i metale mogg by¢ zbierane do jednego
pojemnika i odbierane tacznie.

3. W zabudowie jednorodzinnej dopuszcza sie mozliwos¢ kompostowania bioodpadow
stanowigcych odpady komunalne w kompostownikach przydomowych i wykorzystania ich na wtasne
potrzeby. Witasciciele korzystajacy z kompostownikéw sg zwolnieni z obowigzku posiadania
pojemnika na te odpady.

4. Bioodpady stanowigce czesci roslin, pochodzace z pielegnacji ogrodow przydomowych, jesli
nie beda gromadzone w przydomowych kompostownikach, mogg by¢ dostarczane przez
mieszkancéw do PSZOK.

Id: OA3CBEFD-84BC-481F-B232-104AE5A5A0DA. podpisany Strona 2



5. Meble i inne odpady wielkogabarytowe odbierane sq:
1) przez firme wywozowgq;
2) w Punkcie Selektywnego Zbierania Odpadéw Komunalnych;
3) podczas zbidrki objazdowej organizowanej przez gmine.

6. Zuzyty sprzet elektryczny i elektroniczny odbierany jest:
1) przez firme wywozowaq;

2) w punktach sprzedazy detalicznej, przy zakupie sprzetu tego samego rodzaju co zuzyty sprzet,
w ilosci nie wiekszej niz ilos¢ kupionego nowego sprzetu;

3) w Punkcie Selektywnego Zbierania Odpadéw Komunalnych;
4) w innym punkcie wskazanym przez gmineg;
5) podczas zbidrki objazdowej organizowanej przez gmine.
7. Zuzyte opony odbierane sq:
1) przez firme wywozowgq;
2) w Punkcie Selektywnego Zbierania Odpadéw Komunalnych;
3) podczas zbidrki objazdowej organizowanej przez gmine.
8. Odpady budowlane i rozbiérkowe odbierane sq:
1) przez firme wywozowgq;
2) w Punkcie Selektywnego Zbierania Odpadéw Komunalnych.
9. Zuzyte baterie i akumulatory nalezy gromadzi¢:

1) w specjalnych pojemnikach ustawionych w placéwkach o$wiatowych (w ramach realizowanego
programu edukacyjnego dla ucznidow) oraz w innych obiektach uzytecznosci publicznej;

2) w specjalnych pojemnikach ustawionych w punktach handlowych prowadzacych sprzedaz
detaliczng lub ustugowa w zakresie wymiany baterii lub akumulatoréw;

3) w Punkcie Selektywnego Zbierania Odpadéw Komunalnych.

10. Przeterminowane leki nalezy gromadzi¢ w specjalnych pojemnikach, ustawionych
w punkcie wskazanym przez gmine.

11. Pozostate odpady wymienione w § 3 ust. 2 nalezy zbierac i przekazywaé samodzielnie firmie
wywozowej lub do PSZOK.

Rozdziat 4.

Rodzaj i minimalna pojemnos¢ pojemnikéw przeznaczonych do zbierania odpadow
komunalnych na terenie nieruchomosci oraz na drogach publicznych, warunki
rozmieszczania tych pojemnikow i ich utrzymania w odpowiednim stanie sanitarnym,
porzadkowym i technicznym

§ 8. Do zbierania odpaddéw komunalnych na terenie nieruchomosci nalezy stosowacé typowe
pojemniki stuzace go gromadzenia odpadow. Pojemniki powinny by¢ przystosowane do
mechanicznego odbierania odpaddw, posiada¢ zamkniecie, spetnia¢ normy jakosciowe oraz posiadac
odpowiedni kolor i oznaczenie wskazujace na frakcje odpaddéw w nim zbierane.

§ 9. 1. Ustala sie pojemnosci pojemnikow stuzgacych do gromadzenia niesegregowanych
(zmieszanych) odpadéw komunalnych:

1) w zabudowie jednorodzinnej - pojemniki o pojemnosci od 0,12 m3 (120 1),
2) w nieruchomosciach niezamieszkatych - pojemniki o pojemnosci od 0,12 m3 (120 1),
3) na drogach publicznych i pozostatych terenach publicznych - kosze uliczne od 0,02 m3 (20I).

2. Ustala sie pojemnosci pojemnikow stuzgcych do gromadzenia odpaddéw zebranych
selektywnie:

1) w zabudowie jednorodzinnej o pojemnosci od 0,12 m3 (120 1),

2) w nieruchomosciach niezamieszkatych - pojemniki o pojemnosci od 0,12 m3 (120 )

Id: OA3CBEFD-84BC-481F-B232-104AE5A5A0DA. podpisany Strona 3



3) na drogach publicznych i pozostatych terenach publicznych - kosze uliczne od 0,02 m3 (20I).

§ 10. 1. Ustala sie minimalng pojemnos¢ pojemnikow do gromadzenia niesegregowanych
(zmieszanych) odpaddéw komunalnych, uwzgledniajaca nastepujace normy:

1) dla gospodarstwa domowego liczacego od 1 do 3 0sdb nalezy przewidzie¢ pojemnik na odpady
0 pojemnosci 120 I;

2) dla gospodarstwa domowego liczacego od 4 do 6 oséb nalezy przewidzie¢ dwa pojemniki na
odpady o pojemnosci 120 | lub jeden pojemnik o pojemnosci 240I;

3) dla gospodarstwa domowego liczacego powyzej 6 osob nalezy przewidzie¢ co najmniej dwa
pojemniki na odpady o pojemnosci 120 | lub jeden pojemnik o pojemnosci 240 I;

4) dla nieruchomosci wielolokalowych nalezy dostosowaé pojemnos¢ pojemnikéow do liczby
mieszkancow, biorgc pod uwage normatywy zapisane w pkt 1.

2. Ustala sie minimalng pojemnos$¢ pojemnikdéw do gromadzenia segregowanych odpadow
komunalnych, bez wzgledu na wielko$¢ gospodarstwa domowego:

1) na tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriatowe i metal pojemnik o pojemnosci 240I;
2) na bioodpady pojemnik o pojemnosci 140I;

3) na opakowania ze szkfa pojemnik o pojemnosci 120I;

4) na opakowania z papieru i tektury pojemnik o pojemnosci 120I.

8§ 11. 1. Pojemniki do gromadzenia odpaddéw komunalnych muszg by¢ eksploatowane zgodnie
z ich przeznaczeniem.

2. Wiasciciel nieruchomosci ma obowigzek utrzymywac pojemniki na odpady, a takze ich
otoczenie w takim stanie sanitarnym, technicznym i porzadkowym, aby korzystanie z nich mogto
odbywac sie bez przeszkdd i nie powodowato zagrozen dla zdrowia uzytkownikow.

3. Wiasciciel nieruchomosci utrzymuje pojemniki w odpowiednim stanie sanitarnym,
porzadkowym i technicznym poprzez poddawanie pojemnikdéw czyszczeniu i myciu w miare potrzeb
oraz niedopuszczanie do przecigzenia pojemnikow, mogacego skutkowac ich uszkodzeniem podczas
odbioru odpadéw.

4. Witasciciel nieruchomosci utrzymuje miejsce gromadzenia odpadow w odpowiednim stanie
sanitarnym i porzadkowym nie dopuszczajac do przepetnienia pojemnikdédw przeznaczonych do
zbierania odpadow komunalnych oraz zalegania odpaddéw poza pojemnikami.

Rozdziat 5.
Czestotliwosc¢ i sposéb pozbywania sie odpadéw komunalnych i nieczystosci ciektych
z terenu nieruchomosci oraz terendéw przeznaczonych do uzytku publicznego

§ 12. 1. Wiasciciele nieruchomosci obowigzani sg do pozbywania sie odpadow komunalnych
z terenu nieruchomosci w sposdéb systematyczny, gwarantujgcy zachowanie czystosci i porzadku
na nieruchomosci.

2. Wiasciciel nieruchomosci obowigzany jest w dniu odbioru odpadéw komunalnych
wyznaczonych harmonogramem udostepni¢ pojemniki z odpadami pracownikom firmy wywozowej
w godzinach od 6.00 do 22.00.

3. Nieodebranie odpadéw przez firme wywozowg spowodowane zaniedbaniem wiasciciela
nieruchomosci, nie zwalnia go od uiszczenia optaty za wywdz odpadow komunalnych.

§ 13. 1. Wiasciciele nieruchomosci zamieszkatych i niezamieszkatych, na ktérych powstajq
odpady komunalne, obowigzani sg do pozbywania sie odpadéw komunalnych =z terenu
nieruchomosci z nastepujacq czestotliwoscia:

1) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne - w okresie od kwietnia do pazdziernika
nie rzadziej niz raz na dwa tygodnie z budynkdéw mieszkalnych jednorodzinnych i nie rzadziej niz
raz na tydzien z budynkéw wielolokalowych, a w okresie od listopada do marca nie rzadziej niz
jeden raz w miesigcu bez wzgledu na rodzaj budynku;

2) odpady selektywnie zebrane obejmujace tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriatowe
i metale - nie rzadziej niz jeden raz w miesigcu;

3) szkto bezbarwne i kolorowe - nie rzadziej niz jeden raz w kwartale;

Id: OA3CBEFD-84BC-481F-B232-104AE5A5A0DA. podpisany Strona 4



4) bioodpady - w okresie od kwietnia do pazdziernika nie rzadziej niz raz na dwa tygodnie
z budynkéw mieszkalnych jednorodzinnych inie rzadziej niz raz na tydzien z budynkow
wielolokalowych, a w okresie od listopada do marca nie rzadziej niz jeden raz w miesigcu bez
wzgledu na rodzaj budynku, przy czym dopuszcza sie czasowe zawieszenie wywozow tej frakcji
w okresie zimowym, gdy temperatura spada ponizej 0°C;

5) papier - nie rzadziej niz jeden raz w kwartale;
6) pozostate frakcje odpadéw - w miare potrzeb.

§ 14. 1. Wywdz nieczystosci ciektych odbywa sie na podstawie umowy zawartej
z uprawniong firmg wywozowg oraz zamowienia ztozonego przez wtasciciela nieruchomosci.

2. Wiasciciele nieruchomosci wyposazonych w zbiorniki bezodptywowe obowigzani sg do
pozbywania sie nieczystosci cieklych zterenu nieruchomosci w sposob systematyczny,
nie dopuszczajac do przepetnienia sie urzadzen do gromadzenia nieczystosci ciektych, gwarantujac
zachowanie czystosci i porzadku na nieruchomosci.

3. Wiasciciele nieruchomosci wyposazonych w oczyszczalnie przydomowe obowigzani sg do
pozbywania sie komunalnych osadow Sciekowych na postawie umowy zawartej z uprawniong firma
wywozowgq oraz zamoéwienia ztozonego przez wtasciciela nieruchomosci, z czestotliwoscig wynikajaca
z instrukcji eksploatacji danej oczyszczalni.

4. Wydajnos¢ oczyszczalni przydomowej i wielko$¢ zbiornika bezodptywowego powinny by¢
dostosowane do ilosci oséb stale lub czasowo przebywajacych na terenie nieruchomosci, przyjmujac
zuzycie wody w gospodarstwach domowych wedtug wskazan zalegalizowanego wodomierza lub
w przypadku jego braku jako rowne 3m3/osobe/miesiecznie.

Rozdziat 6.
Inne wymagania wynikajace z wojewddzkiego planu gospodarki odpadami

§ 15. Zgodnie z wytycznymi wojewoddzkiego planu gospodarki odpadami konieczne jest:
1) zapobieganie powstawaniu odpaddéw u zZrddta;

2) podnoszenie swiadomosci ekologicznej spoteczenstwa w zakresie prawidtowego gospodarowania
odpadami komunalnymi, w szczegdlnosci promowanie i wspieranie systemu selektywnego
zbierania odpaddw, ktére moggq zosta¢ poddane odzyskowi i recyklingowi;

3) propagowanie ws$réd mieszkancéw  kompostowania  bioodpadéw  w kompostownikach
przydomowych i wykorzystywania ich na wtasny uzytek;

4) wyeliminowanie praktyk nielegalnego sktadowania odpaddw, wylewania nieczystosci ciektych
w miejscach do tego nieprzeznaczonych.

Rozdziat 7.
Obowiazki os6b utrzymujacych zwierzeta domowe, majace na celu ochrone przed
zagrozeniem lub uciazliwoscia dla ludzi oraz przed zanieczyszczeniem terenow
przeznaczonych do wspoélnego uzytku

8 16. 1. Osoby utrzymujace zwierzeta domowe sprawujg opieke nad tymi zwierzetami, w taki
sposob, aby zwierzeta te nie stanowily zagrozenia dla otoczenia oraz nie zanieczyszczaty terendw
przeznaczonych do uzytku publicznego.

2. Osoby utrzymujace zwierzeta domowe zobowigzani s do usuwania zanieczyszczenia
spowodowanego przez nie na chodnikach i ulicach oraz innych terenach przeznaczonych do uzytku
publicznego.

3. W miejscu publicznym psy mogg by¢ wyprowadzane tylko na smyczy i w kagancu chyba ze,
ze wzgledu na rase, wiek, stan zdrowia, cechy anatomiczne zwierzecia bytoby to nieuzasadnione.

Rozdziat 8.
Zasady utrzymywania zwierzat gospodarskich na terenach wylaczonych z produkcji
rolniczej

8§ 17. 1. Na terenach wytgczonych z produkcji rolniczej, z wyjatkiem nieruchomosci na ktérych
usytuowane sg budynki uzytecznosci publicznej, zwierzeta gospodarskie powinny by¢ utrzymywane
w pomieszczeniach zamknietych Ilub na terenie ogrodzonych nieruchomosci, skutecznie
zabezpieczonych przed ich samodzielnym wydostaniem sie poza teren nieruchomosci.

Id: OA3CBEFD-84BC-481F-B232-104AE5A5A0DA. podpisany Strona 5



2. Chow zwierzat gospodarskich powinien by¢ prowadzony w sposob nie powodujacy zagrozenia
dla zycia i zdrowia ludzi.

3. Wiasciciele zwierzat gospodarskich zobowigzani sg do gromadzenia i usuwania odpadow
zwigzanych z chowem zwierzat w sposéb niepowodujacy zanieczyszczenia terenu nieruchomosci
oraz wod powierzchniowych i podziemnych.

Rozdziat 9.
Wyznaczanie obszaréw podlegajacych obowiazkowej deratyzacji
oraz terminy jej przeprowadzania

8§ 18. 1. Obowigzkowe]j deratyzacji podlegaja obszary: skoncentrowanego budownictwa
mieszkaniowego jednorodzinnego i wielorodzinnego, tereny przemystowe zaktadéw pracy,
pomieszczenia piwniczne, pomieszczenia produkcyjne, magazyny, $mietniki.

2. Deratyzacje, o ktérej mowa w ust. 1, nalezy przeprowadzac raz w roku w okresie od 1 maja
do 15 pazdziernika oraz w innym terminie w razie potrzeb.

Przewodniczacy Rady
Gminy w Dobroniu

Janusz Szerffel

Id: OA3CBEFD-84BC-481F-B232-104AE5A5A0DA. podpisany Strona 6



	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Rozdział 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2


	Załącznik 1 Rozdział 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 7
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 8
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 9
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 10
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 11
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 12
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 13
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 14
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 15

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 4

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 2

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2


	Załącznik 1 Rozdział 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 4

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 5 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 5 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 5 Punkt 3

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 6
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 6 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 6 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 6 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 6 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 6 Punkt 5

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 7
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 7 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 7 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 7 Punkt 3

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 8
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 8 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 8 Punkt 2

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 9
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 9 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 9 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 9 Punkt 3

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 10
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 11


	Załącznik 1 Rozdział 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 8
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 3


	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 4


	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 11
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 11 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 11 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 11 Ustęp 4


	Załącznik 1 Rozdział 5
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 12
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 12 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 12 Ustęp 3

	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 13
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 6

	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 14
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 14 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 14 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 14 Ustęp 4


	Załącznik 1 Rozdział 6
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 15
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 15 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 15 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 15 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 15 Punkt 4


	Załącznik 1 Rozdział 7
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 16
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 16 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 16 Ustęp 3


	Załącznik 1 Rozdział 8
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 17
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 17 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 17 Ustęp 3


	Załącznik 1 Rozdział 9
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 18
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 18 Ustęp 2




